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 שבון עובר ושבח
 )העמלות נקובות בש"ח, אלא אם צוין אחרת(

מספר 
 סעיף

 העמלה תיאור
סכום/ 
 שיעור

מינ'/ 
 מקס'

 מועד גביה **
הוצאות 
 נוספות

 960ן /-ח
 )אסמכתא(

הערות 
 למטה

1.3 
דמי ניהול בחשבונות 

 עסקיים
  

בתחילת חודש 
עבור חודש 

 קודם
 

  

1.3.1  
 

רישום פעולה בחשבון 
)עמלה זו נגבית בנוסף 

לעמלות הספציפיות של 
 השירותים השונים(

1.5  
003126 

(721) 
(1( )2) 

1.3.2  
 

דמי ניהול קבועים 
 בחשבונות עו"ש עסקיים

75.0 
 שלחוד

 
בתחילת חודש 

עבור חודש 
 קודם

 
003118 

(831) 
 

(2( )3) 

 
פעולות פטורות מדנ"ח: חיוב/זיכוי ריבית, חיוב/זיכוי עמלה, תיקון/ביטול פעולות, פיצול פעולה שאינה ביוזמת הלקוח ורישומה  .1

 למספר מרכיבים, פעולות יזומות ע"י הבנק שלא עפ"י הוראת
 הלקוח, למעט פעולות מכוח החקיקה.

חשבון עו"ש שנפתח ע"י הלקוח אך ורק לצורך פירעון הלוואה או העברה לתוכנית חסכון,  -שבונות פטורים: חשבון צל/תמורה ח .2
 (.2026 -ו 2044לפיקדונות, קופות גמל וכד' )סיווגים 

 :2/4/2017עד לתאריך  חשבונות פטורים .3
 חשבונות עמותות ללא מסגרת אשראי.

י )חשבונות עו"ד/רו"ח שנפתחו עבור לקוחותיהם, נאמנות עפ"י צו בימ"ש, הקדש, חסוי ע"י חשבונות נאמנות ללא מסגרת אשרא
 אפוטרופוס, חשבון המנוהל למטרות קהילתיות.(.

  חשבונות פטורים .4
 חשבונות מפצלים של מנהלי תיקים.

חשבונות ללא יתרות למעט  .2באובליגו(.  409. מדווח להם הסדר )סמל 1חשבונות קשיי גבייה העונים על התבחינים הבאים: 
 יתרות באחד או יותר מסוגי החשבון

 (.974, 972, 971, 967, 948, 946, 944הפרשות )   783, 825, 775, 735הבאים: 
 

 ** מועד גביית העמלה הינו ביום ביצוע הפעולה, אלא אם צוין אחרת.
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 )אסמכתא(
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מועד 
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 מינ'/ מקס'
סכום/ 
 שיעור

מספר  העמלה תיאור
 סעיף

 1.4 משיכת מזומנים      

(1( )2)      
משיכת מזומנים ע"י בעל החשבון 

 בטופס של הבנק:
1.4.1  

 001476 
(714) 

  בסניף בו מתנהל החשבון 3.70   
  חרבסניף א 5.60    

 1.5 העברות/העברות בהוראת קבע      

(2( )3) 
002006 

(931) 
   10.20 

העברה/הפקדה לחשבון לקוח 
 בבנק -אחר 

1.5.1   

(2( )6)  
002480 

(931) 
   40.0 

בבנק  -העברה/הפקדה לחשבון 
 אחר

1.5.2   

(4 ) 
001158 

(979) 
   

לכל  23.0
 זיכוי

העברות ברשימה )לרבות 
 משכורת(

1.5.3     

(3) (5 )
(7) 

001166 
(931) 

  
 -מינ' 

48.0 
 להוראה

8.0 
 -העברה בהוראת קבע 

 בבנק/לבנק אחר
1.5.4    

(6) 
007229 

(98407) 
   

45.0 
 להעברה

העברה במערכת הזיכויים 
 - (RTGSוההעברות בזמן אמת )

 העברת זה"ב

1.5.5 
 

 
007970 

(98408) 
   

18.0 
 לכל החזר

ת החזרת העברה שבוצעה במערכ
 זה"ב

1.5.7 

 
 משיכת מזומן המבוצעת בסניף תומך בימי ו', ע"י לקוחות שסניפם סגור ביום זה, יחויבו בעמלה אותה היו משלמים עבור משיכה .1

  בסניף בו מתנהל חשבונם.
אם הפעולה כוללת טיפול במזומנים בסכום גבוה בשטרות או בכמות גדולה של מטבעות, תיגבה בנוסף עמלה כמפורט בסעיף  .2

1.9.3 
 פטורים מהעמלה: הפקדות בהוראות קבע לתוכניות חסכון וקופות תגמולים המנוהלות ע"י הבנק. .3
 העברות ומעלה כנגד חיוב אחד בחשבון הלקוח. 2העברה ברשימה הינה  .4
ב ואילך, יחוי 7-יבוצעו ללא עמלה. החל מהעברה ה 6-2עמלת המינימום תשולם במועד הביצוע הראשוני של ההוראה. העברות  .5

 הלקוח בסכום העמלה להעברת הוראת קבע.
מיליון ש"ח ומעלה תבוצע באמצעות מערכת זה"ב. במקרים אלו תיגבה עמלה כמפורט בסעיף  1בסכום של לבנק אחר העברה  .6

1.5.5 . 
 $ 0.0015בגין שירות זה הבנק מחויב ע"י מרכז סליקה בנקאי בע"מ בעמלה בסך  .7

 הפעולה, אלא אם צוין אחרת.** מועד גביית העמלה הינו ביום ביצוע 
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 מקס'
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מספר 
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 1.6 שטרות ושיקים      
 1.6.1 )תעריף לשיק( פנקס שיקים      

(1) 
003061 

(925) 
   

0.36 
0.60 

 (25אישי )עמלה בפיקוח( )
 (10אישי עם העתק )

1.6.1.1   

     

ראה פרק 
שיקים 

מסחריים 
 ומיוחדים

 1.6.1.2 פנקס שיקים מסחרי

 
(3 )
(4) 

001069 
(974) 

    1.6.2 הפקדת שיק דחוי 14.2   

 
003142 

(961) 
   16.00 

 טיפול בשטר )הפקדה, גביה,
 שלום(: רגיל/צמודת

1.6.3  

 
(2) 

003851 
(761) 

   

 
 

 לשיק 0.50
 לשיק 0.25

החל  – הפקדת שיקים במצבור
 , בכל הפקדה.11 -מהשיק ה

 בדלפק 
 בתיבת שירות

1.6.4   
)עמלה 
 בפיקוח(

 
 פנקסי שיקים מהודרים עם הדפסת גוטמן בחינם. 2ללקוחות בנקאות פרטית יינתנו בכל שנה קלנדרית  .1
 .פטור מעמלה –מצעות מדיה מגנטית בבית הלקוח וכן הפקדה בעמדת לקוח לשירות עצמי הפקדה בא .2
 עמלת הפקדת שיק דחוי חלה גם על הצגה חוזרת לאחר ביצוע שינויים. .3
 העמלה תיגבה גם בעת ביצוע ניכיון שיק. .4
 

** מועד גביית העמלה הינו ביום ביצוע הפעולה, אלא אם צוין אחרת.
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פי -החזרת שיק, חיוב על    
 הרשאה, שטר, שיק דחוי

1.7 

 
(1) (4) 003894 

(723) 

חיוב המושך/המשלם  68.80   
ין כיסוי מספיק", מהסיבה "א

חשבון מוגבל או חשבון 
 מעוקל

1.7.1   
 
 

 
(1) 

003967 
(723) 

   1.7.2 חיוב המושך מסיבה אחרת  19.00   

(2) 001301 
(723) 

   1.7.3 חיוב המפקיד בגין החזרה  20.00   

(3) 003363 
(723) 

חיוב המוטב בגין החזרת  23.80   
 חיוב עפ"י הרשאה

1.7.4   

(3) 
003363 

(723) 

חיוב המוטב בגין הצגה  41.0   
חוזרת של חיוב עפ"י 

הרשאה, שבוטל בהוראת 
 הלקוח

1.7.5   
 

 004033 
(971) 

החזרת שיק/שטר לפני מועד  14.00   
 פי בקשת הלקוח-רעון עליהפ

1.7.6    

 
 

ביטול שיק/חיוב     
 בודד/הרשאה

1.8 

 
 

002723 
(923) 

 -מקס'   
70.0 

   1.8.1 של שיק הוראת ביטול 17.50
 

 
003649 

(753) 

לכל  5.00   
 ביטול

הוראת ביטול של חיוב בודד 
של הרשאה/הרשאה לחיוב 

 חשבון

1.8.2 
 )עמלה

 בפיקוח(

 
 מושך השיק לא יחויב בעמלה זו במקרה של החזרה מהסיבה "התקבלה הוראת ביטול". .1
 עמלה זו לא תיגבה כשההחזרה נגרמה בשל חוסר היסב. .2
 $ 0.0348הבנק מחויב ע"י מרכז סליקה בנקאי בע"מ בעמלה בסך  בגין שירות זה .3
 .במקרה שסכום העמלה גבוה מסכום החיוב המוחזר, תיגבה עמלה בסכום השווה לסכום החיוב .4

 
 ** מועד גביית העמלה הינו ביום ביצוע הפעולה, אלא אם צוין אחרת.

 
 



     יםתעריפון לעסקים גדול
 

 
  7עמוד מס' 

 

 

 )המשך(  חשבון עובר ושב
 ין אחרת()העמלות נקובות בש"ח, אלא אם צו

הערות 
 למטה

 960ן /-ח
 )אסמכתא(

 הוצאות נוספות
מועד 
 גביה **

מינ'/ 
 מקס'

 אור העמלהית סכום/ שיעור
מספר 

 סעיף

 1.9 שירותים נוספים      
(1( )2) 

 
003150 

(929) 
   

לכל  4.90
 שובר

דמי גביה בגין תשלום 
 חשבונות בדלפק

1.9.1   
 

(2) 
001492 

(711) 
 בנקאי/שימכירת שיק  13.70   

1.9.2  
 

 
 מטבעות
009574 

    
טיפול במזומנים )בהפקדה, 

 במשיכה או בפריטה(
1.9.3   

 

  מטבעות 100לכל   2.90    שטרות (4) (3)

(4) 
1484 

(710) 
   

0.18% 
 לפעולה

 שטרות מעל 
 ש"ח  10,000 

 

 
001387 

(910) 
  מראש 

210.00 
 לשנה

שמירת דואר בסניף עפ"י 
תא  הוראת הלקוח )כולל

 דואר(

1.9.4   
 

 

003037 
(930) 

 

  מראש

 
שכירת כספות )מדורג עפ"י 

 גודל(:
1.9.5     

 

ביטוח ו/או 
החלפת מנעול 
 ומפתחות ו/או

 בכוחפתיחה 
 שכ"טו/או 

 עו"ד/רו"ח
 חיצוני

1,235.0 
 לשנה

1,365.0 
 לשנה

1,560.0 
 לשנה

1,885.0 
 לשנה

2,050.0 
 לשנה

  'סוג א
(40X20X9) 

  'סוג ב
(40X43X9) 

  'סוג ג
(40X43X19) 

  'סוג ד
(40X43X29) 

 סוג ה' פינתי גדול 

 
  
  
  

  

 
התשלומים למוסדות המפורטים להלן פטורים מעמלה: מע"מ, מס הכנסה, ביטוח לאומי, מס רכוש, מס קניה, מס רכישה, מנהל  .1

 מקרקעי ישראל, מגן דוד אדום, התזמורת הפילהרמונית
 ראלית, האגודה למען החייל, "גחלת".היש

אם הפעולה כוללת טיפול במזומנים בסכום גבוה בשטרות או בכמות גדולה של מטבעות, תיגבה בנוסף עמלה כמפורט בסעיף  .2
1.9.3. 

 פטור. -מטבעות  100עד  .3
 .העמלה תיגבה על הסכום הכולל של כל העסקאות שבוצעו באותו יום עסקים .4
 

 נו ביום ביצוע הפעולה, אלא אם צוין אחרת.** מועד גביית העמלה הי
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הוצאות 
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מינ'/ 
 מקס'

 העמלה תיאור סכום/ שיעור
מספר 
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חיוב המוסד בגין חיובים 

 עפ"י הרשאה
1.10 

(1) 
005358 

(99004) 
  סוף חודש 

15.0 
 להוראה

תשלום חד פעמי בגין 
פתיחת הרשאה בבנק 

 אחר
1.10.1  

(2) 001298    
$ לכל 1.0

 חיוב
  1.10.2 הצגת חיוב עפ"י הרשאה

 001093  
בתחילת 

חודש עבור 
 חודש קודם

 
1.2 $ 

 כל תשלוםל
הסדר גבייה מרוכזת 

 ממוסדות
1.10.3    

      
ש ושירותים דמי שימו

 אחרים
1.15 

 
014802 

(967) 
 כרטיס מידע לשנה 8.00  לשנה מראש 

1.15.1  
 )עמלה

 בפיקוח(

 
003525 

(967) 
 לשנה 50.00  לשנה מראש 

כרטיס למשיכת מזומן 
 )סניפומט(

1.15.2  
  

 
 

003606 
(728) 

   
39.00 

 לחסימה

חסימה/חסימה חלקית של 
כרטיס עקב שימוש לרעה 

 ע"י הלקוח
1.15.3   

 
 העמלה תיגבה בעת החיוב הראשון של ההרשאה הראשונה שהוצגה. .1
 $ 0.0015בגין שירות זה הבנק מחויב ע"י מרכז סליקה בנקאי בע"מ בעמלה בסך  .2
 

 
 **  מועד גביית העמלה הינו ביום ביצוע הפעולה, אלא אם צוין אחרת.

 
 
 
 
 

 

 מהירים לקישורים חזרה

 

 

 

 

 

 

 

 

 


